Technische Änderungen vorbehalten. Rev. 2026/0 Seite 209 Verkaufspreis in EURO exkl. MwSt.
ISO-USI-
ISO-USI-
ISO-USI-
UNTERPUTZSCHACHT ISO-USI
28,5
I VERROTTUNGSFEST
I GERINGES GEWICHT

ISO-USI-28,5 I ISO-USI-33,5 I ISO-USI-41,5 UNTERPUTZSCHACHT ISO-USI 28,5
TECHNIK IM DETAIL
BESTELLANGABEN
9
6
5
28,5 cm
33,5 cm
41,5 cm
7
BESTELLMASS BREITE
Technische Änderungen vorbehalten. Rev. 2026/0 Seite 214 Verkaufspreis in EURO exkl. MwSt.
ISO-USI- I ISO-USI- IISO-USI-
cm SCHACHTTIEFE
FÜR HOLZTÜREN MIT ALU-FENSTERBANKANSCHLUSS
Lichte
Höhe
17 cm
1,5 cm 1,5 cm
3,9 cm
3 cm Standard
(von 0-9 cm)
13,8 cm
14cm
Kasten
Höhe
28,5 cm
33,5 cm
41,5 cm
Sond ... cm
1,
5
cm
3
cm
So
ft
sc
hi
en
e
7,
4
cm
Ty
pe
: F
80er
65er
90er
75er
2,8 cm
0,25 cm
Mauerlichte
Breite Fertige
Breite
9 cm
7,4 cm
Fertige
Höhe
7,4 cm
m
in
d.
2
cm
Schacht
Höhe
27 cm
Option:
32 cm
40 cm
ISO-USI- I ISO-USI- IISO-USI-